Mẫu 3:
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN CÁC DANH HIỆU THI ĐUA CỦA TẬP THỂ NĂM HỌC 2019 - 2020

 TRƯỜNG 
PTDTBT TH&THCS TRÀ VINH

(Kèm theo Tờ trình số:    /TTr-TĐKT ngày 24 tháng 5 năm  2021
Biên bản xét thi đua khen thưởng ngày 24 tháng 5 năm 2021)
	TT
	TÊN ĐƠN VỊ
	ĐỀ NGHỊ DANH HIỆU
	Số phiếu
	Ghi chú

	1
	Trường PTDTBT TH&THCS Trà Vinh
	Tập thể LĐTT
	10/10
	

	2
	Trường PTDTBT TH&THCS Trà Vinh
	Tập thể LĐTTXS
	10/10
	

	3
	Trường PTDTBT TH&THCS Trà Vinh
	Tập thể LĐTTXS
	10/10
	


Tổng cộng danh sách này có: 01  tập thể được đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua. Trong đó: 

         + Tập thể LĐTT:                                                             có: 1 đơn vị.

         + Tập thể LĐTTXS (UBND huyện khen)                        có: 1 đơn vị.
         + Tập thể LĐTTXS (GĐ Sở khen)                                  có: 1 đơn vị.

Mẫu 5:
DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐỀ NGHỊ CÁC CẤP KHEN THƯỞNG  

NĂM HỌC 2020 - 2021
TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS TRÀ VINH

(Kèm theo Tờ trình số:    /TTr-TĐKT ngày 24 tháng 5 năm  2021
Biên bản xét thi đua khen thưởng ngày 24 tháng 5  năm 2020)
	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
	Số phiếu đề nghị của Hội đồng TĐ-KT
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Trường PTDTBT TH&THCS Trà Vinh
	Giấy khen của UBND huyện
	10/10
	

	2
	Trường PTDTBT TH&THCS Trà Vinh
	Giấy khen của Giám đốc Sở
	10/10
	


Tổng cộng danh sách này có: 01 tập thể được đề nghị các cấp khen thưởng. Trong đó: 

+ Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: co 0 đơn vị.

+ Bằng khen của UBND tỉnh               :  có 0 đơn vị.

+ Giấy khen của Giám đốc Sở             :  có 01đơn vị.

+ Giấy khen của UBND huyện            :  có 01 đơn vị.

Mẫu 6:
DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CÁC CẤP KHEN THƯỞNG

 NĂM HỌC 2020 - 2021
TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS TRÀ VINH

(Kèm theo Tờ trình số:    /TTr-TĐKT ngày 24 tháng 5 năm  2021
Biên bản xét thi đua khen thưởng ngày 24 tháng 5  năm 2021)
	TT
	HỌ VÀ TÊN


	CHỨC VỤ
	ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
	Số phiếu 

đề nghị của HĐTĐ-KT

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Ngô Thanh Tài
	Hiệu trưởng
	Giấy khen của Giám đốc sở
	10/10

	2
	Đào Thị Tâm
	Giáo viên
	Giấy khen của UBND huyện
	9/10

	3
	Võ Thị Ngọc Lan
	Tổ trưởng chuyên môn
	Giấy khen của UBND huyện
	9/10

	4
	Nguyễn Thị Yến
	                Tỏ trưởng tổ văn phòng
	Giấy khen của UBND huyện
	9/10


Tổng cộng danh sách này có: 1 cá nhân được đề nghị các cấp khen thưởng. Trong đó: 

+ Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ có: 0 đ/c.

+ Bằng khen của UBND tỉnh có                : 0 đ/c..



+ Giấy khen của Giám đốc  Sở có             : 1 đ/c
+ Giấy khen của UBND huyện có             : 3 đ/c

